兵庫県立龍野北高等学校 鶏鳳北同窓会

役員及び会員の皆様 へ

新緑の季節、役員及び会員の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

日頃から鶏鳳北同窓会の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、令和６年度鶏鳳北同窓会総会を次のとおり開催させていただきます。

  ご出席の方、よろしくお願い申し上げます。
   なお、総会にご出席いただける方は、５月 30 日までに下記の事務局あてにメールをいただくか、

事務局の携帯電話あてに連絡をお願いいたします。役員の方で既に連絡をいただいている方はあらた

めて連絡の必要はありません。よろしくお願い申し上げます。

令和６年度兵庫県立龍野北高等学校 鶏鳳北同窓会 総会

     日時 令和６年６月１日（土）１３時 30 分から１５時まで

 会場 たつの市龍野町富永 1005-1 たつの市福祉会館４階大会議室

電話 0791-63-4343

令和６年５月吉日

兵庫県立龍野北高等学校 鶏鳳北同窓会 会長兼事務局長 堀千代幸

                     事務局連絡先 e-Mail  chiyoyuki5160@gaia.eonet.ne.jp
携帯電話 090-8220-1948

【令和６年度 兵庫県立龍野北高等学校鶏鳳北同窓会総会 次第】

開会

１ 開会のあいさつ

２ 兵庫県立龍野北高等学校 校長あいさつ

３ 議長選出

４ 議案

議案１ 令和５年度 事業報告案及び決算案

         監査報告

議案２ 令和６年度 事業計画案及び予算案

議案３ 鶏鳳北同窓会規約等改正案

    (1)鶏鳳北同窓会規約改正案

    (2)鶏鳳北同窓会細則改正案（請求書様式・旅費・交通費請求書等様式を含む）

    (3)特別基金管理規定改正案

議案４ (1)令和 5年度～７年度鶏鳳北同窓会役員（R６.6.１変更）案

(2)その他

  ５ 議長解任

６ 報告

（１）関東支部 活動報告

（２）その他

  閉会